
ZARZĄDZENIE NR 29/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 13 kwietnia 2015 r.

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych do zakładu budżetowego Gminy Miasto 
Kołobrzeg - Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu ul. Łopuskiego 38

Na podstawie § 7 ust.2 pkt 18 regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego nr 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 01 lipca 
2014 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przekazuję Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu nakłady inwestycyjne 
dotyczące wykonania iluminacji mola w ramach zadania inwestycyjnego ”Rewitalizacja mola 
spacerowego w Kołobrzegu” w wartości określonej w protokole przekazania.

§ 2. Wyżej wymienione nakłady należy wyksięgować z ewidencji bilansowej Urzędu Miasta 
Kołobrzeg i zaksięgować do ewidencji bilansowej MOSIR w Kołobrzegu, zwiększając wartość mola 
spacerowego.

§ 3. Przekazanie nakładów inwestycyjnych nastąpi na podstawie protokołu przekazania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. PREZYDENTA MIASTA
ZASTĘPCA PREZYDENTA

Jerzy Wolski

Id: E652EABB-E3EC-4780-8EF6-4059FFF6AFD5. Przyjęty Strona 1




